
 
 Świerzno, dnia 19.04.2023 r. 

Zamawiający 

Gmina Świerzno  

ul. Długa 8 

72-405 Świerzno 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: wykonania zadania pn „Malowanie budynku szkoły podstawowej w Świerznie na działce o nr ewid. 39,40,41, 48/3 i 264 obr. Świerzno przy ul. Szkolnej 4: 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1,  złożoną przez wykonawcę: AM-BUD Arkadiusz Bednarek, ul. Bukowa 6, 72-300 Gryfice, NIP: 9860204362 

Ranking złożonych ofert: 
Nr  

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga 60 % 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

wydłużenie czasu 

gwarancji  

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

wydłużenie czasu gwarancji 

– waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 

AM-BUD Arkadiusz Bednarek  

ul.Bukowa 6 

72-300 Gryfice 

NIP: 9860204362 

163 541,39 zł 60,00 36 m-c 
 

40 
100,00 

2 

Zakład Budynków Komunalnych 

„Trzebiatów” SP. Z O.O  

Ul. II pułku Ułanów 4B 

72-320 Trzebiatów   

NIP: 8571831684 

283 497,63 zł. 34,61 36 m-c 40 74,61 

3 

BPM-BAU SP. Z O.O.  

UL. Andrzeja Struga 44/25-26 

70-784 Szczecin  

NIP: 9552522296 

218 995,78 44,81 36- m-c 40 84,81 

 

Działając na podstawie art. 226 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp informuje o odrzuceniu oferty z przedmiotowego 

postępowania: 
Oferty odrzucone 

Lp. Wykonawca Podstawa prawna Uzasadnienie faktyczne 

1 

P.P.U.H POL-MAR  

Marek NIedźwiedzki  

ul. Łoźnica 18 

73-150 Łobez  

NIP: 2530259505 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt i 5) P.z.p. zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

Wykonawca złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu w terminie 

składania ofert. Zamawiający wymagał aby do formularza ofertowego 

został załączony kosztorys ofertowy. Zastrzegł on również, w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, że nie załączenie kosztorysu 

ofertowego do oferty skutkować będzie odrzuceniem oferty. W związku  

z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy w 

przedmiotowym postępowaniu 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
* Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, 

jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty. 


		2023-04-20T13:16:56+0200
	Radosław Daniel Drozdowicz




